

هفتمین دوره جشن دانش آموختگی دانشگاه الزهرا (س)



کسب رتبه اول در ششمین جشنواره بین المللی...
صفحه ۳



حضور مهمانانی از کشورهای ایتالیا و اسپانیا
صفحه ۳



هیأت اعزامی از دانشگاه های قرقیزستان
صفحه ۱۲



آینده نزدیک دانشگاه الزهرا (س) یکی از ۱۰ دانشگاه برتر کشور باشد و با توجه به قابلیت های موجود در چند رشته آموزشی مانند: تربیت بدنی، صنایع دستی و موارد پژوهشی و مطالعات زنان مرجعیت علمی از آن دانشگاه الزهرا (س) باشد.

در ادامه جلسه سایر اعضای شورا به بیان نقطه نظرات خویش پرداخته و خانم دکتر حق بین- معاون آموزشی دانشگاه- نیز ضمن معرفی پردیس های دانشگاه الزهرا (س) به رشد قابل توجه ایجاد رشته های آموزشی نسبت به آغاز سال ۹۱ در دانشگاه الزهرا (س)، از نهایه شدن قرارداد پذیرش دانشجوی پژوهش محور در رشته زن و خانواده در تراز نظام اسلامی در پژوهشکده زنان دانشگاه با صدا و سیمای ج.ا. خبر داد.

خانم مولودری- معاون امور زنان ریاست جمهوری- پس از استماع نظرات اعضای شورای دانشگاه الزهرا (س) این جلسه را فرصتی مناسب و مغتنم جهت آشنایی بیشتر با ظرفیت های دانشگاه الزهرا (س) دانسته و ابراز امیدواری نمود تا بتواند در برنامه ها و تحقق اهداف و مأموریت هایی که برای معاونت امور زنان ریاست جمهوری ترسیم شده از توانایی ها و پیشنهادات دانشگاه الزهرا (س) کمال بهره را داشته باشد و متقابلا با برقراری ارتباطات مناسب با نهادهای مردمی- کشوری برای بهبود وضعیت زنان و برون رفت از وضعیت موجود و رفع آسیب هایی که حوزه زنان و بنیاد خانواده را تهدید می کند در کنار

ادامه در صفحه ۲

دانشگاه الزهرا

سایر اعضای شورا تشکیل گردید؛ حضور یافت و از پروژه های در دست اقدام این دانشگاه بازدید نمود. در این جلسه پس از خیر مقدم به خانم دکتر مولودری و تیم همراه ایشان، ابتدا روسای دانشکده های دانشگاه الزهرا (س) به معرفی گروه ها و رشته گرایش های آموزشی، همچنین توانایی ها و قابلیت های موجود این مراکز آموزشی اشاره داشتند و در ادامه جهت رفع کاستی های موجود حمایت بیشتر رئیس جمهور محترم و سایر مسئولان آموزش عالی را خواستار شدند.

خانم دکتر انسیه خزعلی نیز با توجه به ویژه بودن دانشگاه الزهرا (س) به عنوان بزرگترین مرکزی که



آموزش دختران و زنان این مرز و بوم را عهده دار است توجه ویژه مسئولان را خواستار شد. ایشان ضمن اشاره به فعالیت های انجام شده از اردیبهشت سال گذشته تاکنون، به تصویب سند چشم انداز دانشگاه الزهرا (س) در سال گذشته اشاره و کسب رتبه اول دانشگاه بانوان در جهان را از اهداف آینده این دانشگاه برشمرد.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) ابراز امیدواری نمود که در

هفتمین دوره جشن دانش آموختگی دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ ۲۳ دی ماه ۱۳۹۲ در سالن خلیج فارس پژوهشکده نیرو با شرکت دانشجویان کارشناسی ورودی مهر ۸۸ و بهمن ۸۹ و کارشناسی ارشد ۸۹ و همراهان آنان، با حضور مسئولین، اساتید و کارمندان دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

این مراسم که با قرائت قرآن کریم آغاز گردید با نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران و سخنرانی خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه- ادامه یافت و با پخش کلیپ معاونت فرهنگی، خاطره گویی و سخنرانی آقای حجت الاسلام دکتر مصلح- مسئول نهشتهای تخصصی پژوهشگاه فرهنگ و معارف اسلامی- و هنر نمایی خواننده توانای کشورمان آقای حامد زمانی دنبال گردید. این مراسم با قرائت سوگند نامه توسط ریاست دانشگاه الزهرا (س) و تقدیر از رتبه برتر هر رشته در مقطع کارشناسی و سه تن از دانشجویان خانواده شاهد و همکاران معاونت فرهنگی با اهدا جوایز پایان یافت.

حضور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در دانشگاه الزهرا سلام الله علیها

خانم دکتر مولودری- معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، به همراه معاون و مدیر روابط عمومی و تیم همراه این معاونت روز یکشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۲۲ در جلسه شورای دانشگاه الزهرا (س) که با حضور خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه - و

کارگاه ها و دوره های آموزشی

کارگاه آموزش پایگاه های اطلاعاتی

به منظور آشنایی اساتید و دانشجویان با پایگاه های اطلاعاتی، کارگاه آموزش پایگاه های اطلاعاتی به صورت مستمر در دی ماه ۹۲ توسط مسئولین کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار شد.

برنامه های آموزشی - ورزشی

در دی ماه ۹۲ ثبت نام و برگزاری کلاس های شنای آموزشی، تکمیلی و تفریحی، یوگا برای دانشجویان غیرخوابگاهی در استخر خوابگاه از سوی اداره تربیت بدنی دانشگاه صورت پذیرفت.

برنامه های ورزش قهرمانی

دانشجویان با پایگاه های اطلاعاتی، کارگاه آموزش پایگاه های اطلاعاتی به صورت مستمر در دی ماه ۹۲ توسط مسئولین کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار شد.

برنامه های آموزشی - ورزشی

در دی ماه ۹۲ ثبت نام و برگزاری کلاس های شنای آموزشی، تکمیلی و تفریحی، یوگا برای دانشجویان غیرخوابگاهی در استخر خوابگاه از سوی اداره تربیت بدنی دانشگاه صورت پذیرفت.

برنامه های ورزش قهرمانی

تمرینات تیم های ورزشی در رشته های ورزشی والیبال، بسکتبال، فوتسال، بدمینتون، تنیس روی میز، کاراته، تکواندو، شنا (۸ رشته) توسط اداره تربیت بدنی دانشگاه در دی ماه ۹۲ برگزار گردید.

بازدیدها و اردوها

اردوی یک روزه قم جمکران

به مناسبت آغاز ولایت حضرت مهدی (عج) و اجرای مراسم در مسجد جمکران، اردوی یک روزه قم جمکران همراه با جشن و سخنرانی حجت الاسلام پناهیان در تاریخ ۹۲/۱۰/۲۱ از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهراء (س) برگزار شد.

شرکت در ویژه برنامه ۹ دی

کانون مطالعات فرهنگی معاونت فرهنگی به مناسبت یوم الله ۹ دی دانشجویان خوابگاهی را جهت شرکت در ویژه برنامه ۹ دی به دانشگاه امام صادق (ع) اعزام نمود. این برنامه با حضور مداح اهل بیت میثم مطیعی و سخنرانی حجت الاسلام شهیدی برگزار شد.

شرکت در بزرگداشت شهید

احمدی روشن

هفتاد نفر از دانشجویان به همراه چند تن از مسئولین دانشگاه الزهراء (س) در مراسم بزرگداشت شهید احمدی روشن که روز پنج شنبه ۱۹ دی ماه ۱۳۹۲ در مسجد دانشگاه صنعتی شریف برگزار گردید، شرکت کردند. این مراسم با قرائت قرآن و دعای کمیل آغاز گردید و سپس سخنرانان مراسم به بیان نقش این شهید بزرگوار در پیشرفت صنایع انرژی هسته ای کشور پرداختند و از قول پدر این شهید والامقام چهار خصیصه اصلی ایشان را احترام وافر به پدر و مادر، سرباز خوب برای کشور بودن، بصیرت و ولایت مداری و بنده خوب برای خدا بودن دانستند.

دومین جلسه ارزیابی را در تاریخ ۱۱ دی ماه ۹۲ و سومین جلسه ارزیابی را در تاریخ ۲۲ دی ماه ۹۲ برگزار کرد. در این جلسات آقای دکتر جوانی در خصوص گزارش عملکرد دانشکده و همچنین لزوم آشنایی مدیران و اعضای هیأت علمی با مکانیزم ارزیابی عملکرد توضیحات لازم را ارائه و در خصوص آیین نامه ارزیابی عملکرد کارکنان دانشکده به صورت تفصیلی مطالبی را مطرح نمودند و به سوال های کارکنان پاسخ داد.

گزارش تصویری از دانشکده الهیات در امتحانات پایان ترم، نیمسال دوم ۹۳-۹۲



گزارش تصویری از خدمات فنی کتابخانه در تعطیلات میان ترم دانشکده الهیات در دی ماه ۹۲



ادامه از صفحه ۱

و سایر نهادها که به آموزش زنان می پردازند گام برداشته و بتواند زنان را به جایگاهی که مناسب آنان است برساند.

خانم مولوردی اجرای این مهم را مسئولیت مشترک حاکمیت دانست تا با ایجاد تعادل و آشتی و مصالحه در نقشهای متفاوتی که زنان در جامعه عهده دار هستند بتوانند با حفظ کیان خانواده در مسیر توسعه کشور گام بردارند. در پایان پرسش ها و پیشنهادات اساتید و مدیران مطرح و خانم مولوردی با پاسخگویی به سوالات در مورد طرح ها و پیشنهادات اعضا؛ ابراز امیدواری نمودند که شرایط اجراء آن فراهم گردد.

نشست ها و همایش ها

نشست " بررسی موضوع گزنت "

در تاریخ ۹۲/۱۰/۳۰ با حضور خانم دکتر زاهدی- معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه- و اساتید دانشکده ادبیات، زبان ها و تاریخ نشستی جهت بررسی موضوع گزنت در تالار حافظ این دانشکده برگزار گردید.



جلسات ارزیابی عملکرد دانشکده الهیات

دانشکده الهیات و معارف اسلامی با حضور ریاست و معاونین دانشکده به منظور ارزیابی عملکرد این دانشکده، جلسه مقدماتی را در تاریخ ۹ دی ماه

برنامه‌های فرهنگی-مناسبتی

مراسم بزرگداشت "حماسه حسینی" ویژه دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه های تهران

به همت سازمان امور دانشجویان غیرایرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با همکاری دفتر روابط بین الملل دانشگاه الزهرا (س)، مراسم اختتامیه سلسله نشست های بزرگداشت حماسه حسینی با دعوت از دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه های شهر تهران و با حضور آقای دکتر سید رسول عمادی- رئیس سازمان امور دانشجویان غیر ایرانی وزارت علوم- و همکارانشان، در سالن دکتر تورانی دانشگاه الزهرا (س) روز سه شنبه مورخ ۳/۱۰/۹۲ برگزار شد.

این مراسم از ساعت ۱۸:۳۰ با حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س) و جمعی از مسئولان این دانشگاه آغاز شد. پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه الزهرا (س)- در خصوص قیام امام حسین (ع) بیاناتی ایراد نمود. سپس دو تن از دانشجویان عراقی و پاکستانی دانشگاه الزهرا (س) سخنانی در مورد سرزمین مادری خود و مسائل جهان اسلام قرائت کردند. پس از مدیحه سرایی یکی از دانشجویان دانشگاه الزهرا (س)، خانم دکتر مرندی- مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س)- به میهمانان خوشامد گفتند و در ادامه شعری از محتشم کاشانی توسط دانشجوی روشندل افغان دانشگاه الزهرا (س) اجرا شد. سپس آقای دکتر نیک منش- عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی

کسب رتبه اول در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری

خانم سلمه نیکزاد- دانشجوی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه الزهرا (س)- در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری (جایزه جهانی تهران) موفق به کسب رتبه اول در بخش پایان نامه دانشجویان و پژوهشگران کشور گردید.

مهمان از سوی اساتید حاضر و نیز دانشجویان پرسش هایی از هر دو سخنران در مباحث مورد بحث پرسیده شد. همچنین با صحبت های انجام شده امید است تا زمینه لازم برای تبادل دانشجویی دکتری به کشور اسپانیا فراهم آید.

نمایشگاه عشق به طبیعت

ژوژمان آثار هنری دانشجویان ارتباط تصویری، درس انسان- طبیعت- طراحی به راهنمایی دکتر عفت السادات افضل طوسی از تاریخ ۷ الی ۹ دی ماه ۹۲ در نگارخانه دانشکده هنر برگزار شد. در این نمایشگاه دانشجویان آرزوهای خود و عشق به طبیعت را به نمایش گذاشتند.

نمایشگاه آثار نقاشی دانشجویی

کارشناسی ارشد نقاشی

نمایشگاه آثار خانم "شهربانو حمزه" دانشجوی کارشناسی ارشد نقاشی دانشکده هنر در نگارخانه "ایست" از تاریخ ۲۰ الی ۲۶ دیماه ۹۲ برگزار شد.

نمایشگاه

نمایشگاه های برگزار شده در نگارخانه کمال الدین بهزاد

۹۲	نام هنرمند	نوع اثر	تاریخ	مکان
۱	الهام تاجداری- محمد آذرخواه	نقاشی	۳۰ آذر- ۵ دی	سالن اصلی
۲	پرنیان صابر مختاری	نقاشی	۳۰ آذر- ۵ دی	سالن غربی
۳	گروهی	نقاشی	۱۴-۱۹ دی	سالن اصلی
۴	ابراهیم خرمایی	نقاشی	۱۴-۱۹ دی	سالن غربی
۵	مجتبی حجازی- الهام دزینی	نقاشی	۲۱-۲۶ دی	سالن اصلی
۶	علی شاملو	خوشنویسی	۲۱-۲۶ دی	سالن غربی
۷	علی اسفندیاری	نقاشی	۳۰ دی- ۳ بهمن	سالن اصلی
۸	پوریا نهایی	نقاشی	۳۰ دی- ۳ بهمن	سالن غربی

میهمانان خارجی در دانشگاه حضور میهمانانی از کشورهای ایتالیا و اسپانیا

روز یکشنبه ۹۲/۱۰/۲۲ به دعوت گروه تاریخ و همکاری هیأت رئیسه دانشکده ادبیات، زبان ها و تاریخ، میز گردی با حضور دو مهمان خارجی از کشورهای ایتالیا و اسپانیا در سالن حافظ دانشکده برگزار شد.

ابتدا خانم دکتر الیسا گالیاردی مانگیلی، که دکتری خود را در دانشکده هنر و فلسفه اودینه در رشته حفظ میراث فرهنگی گرفته است و عضو دپارتمان تاریخ و حفظ میراث فرهنگی دانشگاه اودینه ایتالیایی باشد و به طور تخصصی بر روی منسوجات مشرق زمین کار کرده است سخنرانی خود را در مورد «هدایای شاه عباس کبیر به سره نیبسننا» همراه با نمایش تصاویری از اسناد و مدارک و بخشی از هدایای ارسالی ایراد نمود.

سپس دکتر خوسه فرانسیسکو کوتیاس ایرانشناس، پژوهشگر و استاد زبان فارسی و فرهنگ ایرانی در دانشگاه آلکانته اسپانیا که از صفویه شناسان اسپانیا محسوب می شود سخنرانی خود را در مورد ایرانشناسی در اسپانیا و اسناد و مدارک تازه یابی که از دوره صفویه و روابط بین دو کشور توسط ایشان در آرشیوهای اسپانیا کشف شده است، ایراد نمود. دکتر کوتیاس در راه اندازی زبان فارسی و نیز تدریس تاریخ ایران در دانشگاه آلکانته، تأسیس و مدیریت نخستین اتاق ایران در اسپانیا در دانشگاه آلکانته در سال ۱۳۹۰ نقش اساسی داشته است. وی همچنین مولف دو کتاب در تاریخ صفویه و نیز مقالات متعددی در مورد تاریخ ایران است.

در این نشست پس از ایراد سخنرانی دو

جلسه ی شورای فرهنگی در اداره ی امور خوابگاهها

در ادامه ی جلسات شورای فرهنگی خوابگاه روز دوشنبه ۹۲/۱۰/۳۰ جلسه ای با حضور مدیرکل فرهنگی و رئیس اداره ی امور خوابگاهها و سایر اعضا در اداره امور خوابگاهها برگزار شد. این جلسه به منظور اتخاذ تصمیماتی در خصوص ویژه برنامه های فرهنگی در ایام... دهه ی فجر بود.

شیرینی به همراه پخش مولودی خوانی از ساعت ۷ الی ۸ صبح در ورودی های اصلی و شرقی دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید.



آذین بندی دانشگاه

به مناسبت میلاد حضرت محمد (ص) روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) با همکاری گروه نقاشی دانشکده هنر مسیر های اصلی دانشگاه را در تاریخ ۳۰ دی ماه ۹۲ آذین بندی نمود. در این مشارکت "خانم مهنوش نادری" عضو هیأت علمی گروه نقاشی با همکاری دانشجویان این رشته حضور داشتند.



نشست شورای فرهنگی

در ادامه ی نشست های شورای فرهنگی خوابگاه، جلسه ای روز سه شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۱۷ با حضور مدیران دانشجویی و فرهنگی، رئیس اداره ی امور خوابگاهها و سایر اعضا در اداره ی امور خوابگاهها برگزار شد. در این جلسه مدیر امور فرهنگی گزارشی از برنامه های اجرا شده در شب یلدا، نهم دی، ایام اربعین و بیست و هشتم صفر و اعزام دانشجویان جهت شرکت در سلسه مباحث و جلسات دانشگاه امام صادق ارائه نمود.

در ادامه ی نشست های شورای فرهنگی خوابگاه، جلسه ای روز سه شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۱۷ با حضور مدیران دانشجویی و فرهنگی، رئیس اداره ی امور خوابگاهها و سایر اعضا در اداره ی امور خوابگاهها برگزار شد. در این جلسه مدیر امور فرهنگی گزارشی از برنامه های اجرا شده در شب یلدا، نهم دی، ایام اربعین و بیست و هشتم صفر و اعزام دانشجویان جهت شرکت در سلسه مباحث و جلسات دانشگاه امام صادق ارائه نمود.

اطلاع رسانی اخبار در سایت و نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اخبار همایش های گوناگون (که در دی ماه برگزار

به مقصد مسجد مقدس جمکران و شرکت در همایش "عصر آفتاب" و نیز مراسم جشن و سرور توام با مولودی خوانی دانشجویان خوابگاهها، علاوه بر مسابقه ی "طلیعه ظهور" که در فضای مجازی، سعی در بصیرت دهی هر چه بیشتر دانشگاه در باب مهدویت می نمود، همه و همه گوشه ای از عرض ارادت جامعه دانشگاهی دانشگاه الزهرا (س) به ساحت مقدس حضرت امام عصر (عج) بود.



جشن طلیعه ظهور به مناسبت آغاز امامت امام زمان (عج)

روز شنبه ۹۲/۱۰/۲۱ جشن طلیعه ظهور به مناسبت آغاز امامت امام زمان (عج) از ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ در خوابگاه برگزار گردید. این مراسم با سخنرانی حاج آقا آل اسحاق شروع شد و با خاطره گویی خانم ائنی عشری ادامه یافت. در انتها خانم گلگرد با مداحی و مدیحه سرایی فضای شادی برای شرکت کنندگان ایجاد کردند.

برپایی ایستگاه صلواتی چای و شیرینی به مناسبت میلاد پر یمن و برکت پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق (ع)

به مناسبت میلاد پر یمن و برکت پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق (ع) و با همکاری معاونت فرهنگی، بسیج کارکنان و روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) روز ۲۸ دی ماه ۱۳۹۲ ایستگاه صلواتی چای و

دانشگاه الزهرا (س) در خصوص قیام عاشورا در ادبیات فارسی سخنانی بیان کرد و در پایان آقای حجت الاسلام والمسلمین مصلح- عضو هیأت علمی گروه معارف دانشگاه تهران- سخنرانی نمود که بسیار مورد توجه دانشجویان حاضر قرار گرفت. در حاشیه مراسم، نمایشگاه تابلو های نقاشی اساتید دانشگاه الزهرا (س) با عنوان هنر عاشورایی از سوی پژوهشکده شعر و هنر دانشگاه الزهرا (س) در معرض بازدید شرکت کنندگان قرار گرفت. در پایان نیز بسته فرهنگی مشتمل بر: نرم افزار "جامع التفاسیر نو"، یک جلد کتاب "حسین (ع)"، و سی دی مجموعه آثار استاد شهید مرتضی مطهری به تمامی میهمانان اهدا گردید.



جشن آغاز امامت حضرت بقیه ا... (عج)

به همت معاونت فرهنگی، نهاد نمایندگی معظم رهبری در دانشگاه الزهرا (س)، بسیج اساتید، بسیج کارکنان، روابط عمومی و معاونت دانشجویی در سالروز آغاز امامت آخرین ذخیره الهی، حضرت بقیه ا... (عج) روز شنبه مورخ ۲۱ دی ماه ۱۳۹۲ دانشگاه الزهرا (س) شاهد بزرگداشت این روز عظیم بود. از ایستگاه صلواتی صبح که با شاخه ای از گل زیبای نرگس به همراه چای گرم و شکلات پذیرایی کارکنان و دانشجویان دانشگاه بود، تاراهی شدن دو اتوبوس از دانشجویان دانشگاه

شده است) به تعداد ۳۰ مورد در نمایشگر و سایت دانشگاه قرار داد. سایت دانشگاه قرار داد.

اطلاع رسانی همایش های علمی - پژوهشی کشوری

روابط عمومی دانشگاه به منظور حضور جامعه دانشگاهی الزهرا (س) در مجامع علمی- پژوهشی کشور، پوستره های جشنواره یا همایش هایی که حضور در آنها منوط به ارائه مقاله بود؛ مانند: "اولین همایش بین المللی تجاری سازی فناوری، همایش عرفان اسلامی در آموزه های رضوی، چهارمین کنفرانس بین المللی چالش های زیست محیطی، دومین کنفرانس فلسفه دین معاصر، اولین کنفرانس ملی ارزیابی کیفیت در نظام های دانشگاهی، همایش ملی مهندسی کامپیوتر و فن آوری اطلاعات، کنفرانس ملی علوم مهندسی و همایش ایده های نو" را از طریق سیستم اتوماسیون اداری به واحدهای مربوطه ارسال نمود و متعاقباً متقاضیان در این همایش ها شرکت کردند.

ارسال پیام های تصویری از طریق اتوماسیون

روابط عمومی دانشگاه در مناسبت های ملی و مذهبی و اجتماعی مختلف که در دی ماه ۹۲ قرار داشتند، اقدام به آماده نمودن ۶ پیام متنی و تصویری مختلف و ارسال برای کارکنان دانشگاه از طریق اتوماسیون اداری نمود.

تهیه مجموعه های گوناگون

در دی ماه ۹۲ روابط عمومی دانشگاه اقدام به تهیه مجموعه های مورد نیاز من جمله:

* پاور پوینت های گوناگون به منظور ارائه در جلسات گوناگون آموزشی در دی ماه ۹۲؛

* تهیه آلبوم تصویری پیشرفت پروژه های عمرانی به منظور ثبت تصاویری از روند پیشرفت پروژه های عمرانی دانشگاه شامل ساختمان اهدائی بنیاد فرهنگی دکتر مصلی نژاد، پروژه فرهنگی شامل ساخت مسجد، سلف سرویس و خانه دانشجو در دی ماه ۹۲

* تهیه فایل تصویری از مراسم گوناگون دانشگاه در دی ماه ۹۲

توسعه روابط عمومی الکترونیک

در دی ماه ۹۲ روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و اطلاع رسانی و در جهت بهره مندی از این فناوری نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام داد. از جمله: پاسخ گویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها در جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی، ارسال لوگوی دانشگاه برای: "اولین کنفرانس ملی ارزیابی کیفیت در نظام های دانشگاهی و همایش ملی پلیس و پیشگیری اجتماعی از جرم" در جهت حمایت معنوی طبق درخواست آنها صورت گرفت.

ارتباط با واحدهای داخلی

دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در دی ماه ۹۲ نیز از طرق

گوناگون اقدام به نیازسنجی واحدهای داخل دانشگاه نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالن های دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایش های مورد نظرشان را اجرا نمایند.

اولین ها در دانشگاه

ثبت نام دانشجویان متقاضی دریافت سبد کالا

در تاریخ های ۱۷ و ۱۸ دی ماه ۹۲ دانشجویان متاهلی که مایل به دریافت سبدکالا بودند با در دست داشتن مدارک مورد نیاز به اداره اموردانشجویان مراجعه و ثبت نام کردند.

ارائه خدمات بین کتابخانه ای (طرح غدیر و امین)

در کتابخانه مرکزی دانشگاه در دی ماه ۹۲ ضمن دریافت کتب اهدایی، طرح خدمات بین کتابخانه ای نیز اجرا گردید.

تعاملات دانشگاه با سایر نهادهای کشوری

حضور صاحبان پوشاک و بازدید از ژوژمان های دانشجویی

به دعوت مدیر گروه طراحی پارچه و لباس، صاحبان و تولید کنندگان پوشاک روز سه شنبه ۲۴ دی ماه در دانشکده هنر حضور یافته و از ژوژمان های طراحی لباس بازدید نمودند.



تعامل و همکاری دانشگاه

الزهرا (س) با سایر سازمانها

واحدهای گوناگون دانشگاه الزهرا (س) در دی ماه ۹۲ با سازمانهای مختلف تعامل و همکاری داشتند که به نمونه هایی از آنها ذیلاً اشاره می شود:

* همکاری اداره تربیت بدنی با مدرسه معرفت درخصوص برگزاری کلاس های شنای دانش آموزان مقطع سوم دبستان.

* همکاری اداره تربیت بدنی با سرای محله ونک جهت برگزاری کلاس آموزشی شنا برای متقاضیان غیر دانشگاهی محدوده ده ونک.

* همکاری اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه امیرکبیر در خصوص معرفی مربی کلاس های آموزشی و مربیان تیم ها.

* شرکت خانم لیموچی- مدیر اداره تربیت بدنی- در جلسه ماهانه در محل کمیته ملی پارالمپیک به عنوان عضو هیات اجرایی کمیته ملی پارالمپیک.

* شرکت خانم لیموچی- مدیر اداره تربیت بدنی- در جلسه توسعه ورزش های همگانی کارکنان دولت به میزبانی اداره کل ورزش جوانان استان تهران.

* شرکت خانم لیموچی- مدیر اداره تربیت بدنی- در جلسه مدیران تربیت بدنی دانشگاه های منطقه یک کشور به میزبانی دانشگاه امیر کبیر.

* بازدید خانم لیموچی- مدیر اداره تربیت بدنی- از مجموعه ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جهت استفاده از تجربیات و طرح های عمرانی ورزشی آن مجموعه برای تغییر کاربری چاپخانه دانشگاه

به سالن ورزشی.

* بازدید خانم لیموچی - مدیر اداره تربیت بدنی - از مجموعه ورزشی بانک مرکزی جهت استفاده از تجربیات و طرح های عمرانی ورزشی آن مجموعه برای تغییر کاربری چاپخانه دانشگاه به سالن ورزشی.

* برگزاری کارگاه آموزشی "آشنایی با دستگاه سنجش ترکیب بدنی"، ویژه دانشجویان منطقه یک دانشگاه های کشور توسط اداره تربیت بدنی.

اخبار پژوهشی

چاپ کتاب و بروشور

* تهیه بروشورهای علمی - ورزشی جهت ارائه به دانشجویان، اساتید و کارکنان توسط اداره تربیت بدنی دانشگاه.

* تهیه بروشور معرفی دانشگاه الزهرا (س) جهت ارائه به میهمانان خارجی و سایر متقاضیان توسط روابط عمومی دانشگاه.

انتصاب ها در ماه آبان

** خانم دکتر معصومه حسین زاده شهری در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۸ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر دفتر طرح و برنامه" منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر ناهید هادیان دهکردی قدردانی شد.

** آقای دکتر میراحمد امیرشاهی در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۸ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان "مدیر گروه مدیریت" منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر معصومه حسین زاده شهری قدردانی شد.

ارتقاءها

مطلع شدیم که برخی از اعضای هیأت علمی دانشکده های دانشگاه الزهرا (س) در دی ماه ارتقاء رتبه داشته اند؛ ضمن تبریک به این عزیزان اسامی آنان ذیلاً اعلام می گردد:

ارتقا به استادی :

آقای دکتر سعید دهقانپور فراشاه - عضو هیأت علمی دانشکده علوم پایه -
ارتقا به دانشیاری :

دکتر علیمردان شاه رضائی - عضو هیأت علمی دانشکده علوم پایه -

دکتر میر احمد امیرشاهی - عضو هیأت علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی

تسلیت

با خبر شدیم که در دی ماه ۹۲ آقای مقدمعلی صفری و خانمها: خجسته، رکسانا رضایی و دکتر امیر خانی در غم از دست دادن پدر و خانم نسرین اکبری و آقای دکتر عالمی در غم از دست دادن مادر و آقای باشوکی در غم از دست دادن برادر خویش به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگاه به این همکاران عزیز تسلیت گفته و برای آنان از خداوند منان صبر جمیل و اجر جزیل خواستار است.

انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا در مطبوعات

در دی ماه ۹۲

* توسط پایگاه استنادی ISC: اساتید

دارای مقالات پراستناد معرفی شدند /

استاد دانشگاه امیر کبیر در صدر

فهرست اساتید دارای پراستناد ترین مقالات در پایگاه استنادی ISC از سوی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری منتشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر جعفر مهرداد - رئیس پایگاه استنادی علوم جهان اسلام اعلام کرد: با توجه به اینکه در سال های اخیر استادان و پژوهشگران ایرانی در تولید علم سهم موثری داشته و موجبات ارتقاء علمی، تحقیقاتی، فناوری و نوآوری را در دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی به ارمغان آورده اند، حاصل تلاش و مجاهدت های علمی پژوهشگران ایرانی علاوه بر کاربردهایی که در عرصه های مختلف علمی، صنعتی و اجتماعی دارد به صورت مقاله های پژوهشی نیز در مجلات معتبر بین المللی چاپ و منتشر می شود. ایران از نظر تولید علم مقام شامخی در بین کشورهای جهان دارد در حالی که حجم مقالات دانشمندان ایرانی در خور توجه است،

کیفیت مقالات تولید شده نیز منطبق با معیارهای علم سنجی و بر حسب استناد اندازه گیری می شود. براساس اعلام این پایگاه، استناد، نماد کیفیت است. استناد به دانشمندان و پژوهشگران بخش مهمی از فرایند تحقیق و ارزش و اعتبار نویسنده به حساب می آید. تحلیل استنادی در پایگاه هایی که به همین منظور تاسیس شده است از اصول اساسی سنجش عملکرد پژوهشگران قلمداد می شود.

پایگاه ISC یکی از نظام های استنادی معتبر بین المللی است. ثبت و نمایه سازی مقالات علمی در این پایگاه و مطالعه تعداد استنادهای دریافت شده توسط پژوهشگران برتر حایز اهمیت فراوان است. در حالی که چندین ده هزار عضو هیات علمی در دانشگاه ها و پژوهشگاه های جمهوری اسلامی ایران به تدریس و تحقیق مشغول می باشند، نقش پژوهشگران پر استناد از همه برجسته تر است.

از این رو طبق داده های موجود در ISC، دکتر مهدی دهقان از دانشگاه صنعتی امیرکبیر رتبه اول را از نظر تعداد استنادهای دریافت شده در اختیار دارد. رتبه های دوم تا پنجم پژوهشگران پر استناد ایرانی به ترتیب به دکتر محمد عبدالهی از دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر حبیب فیروزآبادی از دانشگاه شیراز، دکتر مجتبی شمس پور از دانشگاه رازی و دکتر مهرآورنگ قائدی از دانشگاه یاسوج تعلق دارد.

دکتر محمدرضا گنجعلی (دانشگاه تهران)، دکتر علی کاوه (دانشگاه علم و صنعت ایران)، دکتر سعید عباسبندی دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، دکتر بیژن دواز (دانشگاه یزد) و دکتر محمد علی زلفی گل (دانشگاه بوعلی سینا) نیز به ترتیب رتبه های شش تا ده پژوهشگران پر استناد ایرانی را به خود اختصاص داده اند.

دکتر مهرداد در بخش دیگر از این گزارش اعلام کرد: رتبه های یازده تا پانزده از نظر تعداد استنادهای دریافت شده در اختیار دکتر علی اصغر انصافی (دانشگاه صنعتی اصفهان)، دکتر علی نظری (دانشگاه آزاد اسلامی)، دکتر محمدرضا زرین دست (دانشگاه علوم پزشکی تهران)، دکتر پور عبدالله (دانشگاه آزاد اسلامی) و دکتر مسعود صلواتی نیاسری (دانشگاه

کاشان) می باشد.

دکتر سیاوش مدائن دومین شخصیت علمی از دانشگاه رازی، پژوهشگر پراستناد ISC مقام ۱۶ را به دست آورده است.

دکتر علی مرسلی وابسته به دانشگاه تربیت مدرس، برحسب تعداد اسناد های دریافت شده رتبه ۱۷ را در اختیار دارد.

دکتر علی رضانی، دکتر ناصر ایرانیپور و دکتر امید اخوان نیز به ترتیب پراستنادترین پژوهشگران ایرانی، رتبه های ۱۸، ۱۹ و ۲۰ را به دست آورده اند. این پژوهشگران به ترتیب به دانشگاه های زنجان، شیراز و صنعتی شریف تعلق دارند.

رتبه های ۲۱ تا ۲۵ مربوط به دکتر زمانی (دانشگاه آزاد اسلامی)، دکتر داوود گنجی (دانشگاه مازندران)، دکتر نظام الدین دانشور (دانشگاه تبریز)، دکتر احمد شعبانی (دانشگاه شهید بهشتی) و دکتر مجید هروی (دانشگاه الزهرا) می باشد.

دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه علم و صنعت ایران، دانشگاه تربیت مدرس، انستیتو پاستور ایران و دانشگاه علوم پزشکی تهران مفتخر به پژوهشگران پراستناد ایرانی در ISC به ترتیب شامل دکتر عبدالرضا حاجی پور (رتبه ۲۶)، دکتر تورج محمدی (رتبه ۲۷)، دکتر یدالله یمنی (رتبه ۲۸)، دکتر مرتضی محمودی (رتبه ۲۹) و دکتر رضا ملک زاده (رتبه ۳۰) می باشند

خبرگزاری مهر ۹۲/۱۰/۱

*تجلیل از برگزیدگان پژوهشی دانشگاه

الزهرا(س) با حضور مشاور وزیر علوم،

تحقیقات و فناوری

چهاردهمین جشنواره پژوهش دانشگاه الزهرا (س) به منظور تجلیل از برگزیدگان پژوهشی این دانشگاه با حضور دکتر عبدالحسین فریدون مشاور وزیر علوم و مدیر کل حوزه وزارتی، دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا (س)، حجت الاسلام خان بیگی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و اساتید، دانشجویان و کارکنان این دانشگاه برگزار شد.

وزارت علوم ۹۲/۱۰/۱

*گزارش تصویری

نمایشگاه مدل و لباس در دانشکده هنر دانشگاه الزهرا(س)

خبرگزاری دانشجو ۹۲/۱۰/۴

*موافقت شورای گسترش با راه اندازی

سه دوره دکتری جدید در علوم انسانی

شورای گسترش با پذیرش دانشجو در سه دوره دکتری فلسفه تعلیم و تربیت جایگزین تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش، برنامه ریزی درسی و فقه و حقوق جزا به عنوان جایگزین دوره دکتری فقه و حقوق اسلامی موافقت کرد. شورای گسترش وزارت علوم تحقیقات و فناوری با راه اندازی دکتری فلسفه تعلیم و تربیت جایگزین تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش در دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتری برنامه ریزی درسی در دانشگاه الزهرا (س) و دکتری فقه و حقوق جزا به عنوان جایگزین دوره دکتری فقه و حقوق اسلامی در دانشگاه خوارزمی موافقت کرد.

این سه دانشگاه می توانند امسال در دوره های دکتری مذکور اقدام به پذیرش دانشجو کنند.

خبرگزاری مهر ۹۲/۱۰/۶

*کسب رتبه اول در "ششمین جشنواره

بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری

در مدیریت شهری توسط دانشجوی

دانشگاه الزهرا (س)

دانشجوی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه الزهرا (س) موفق به کسب رتبه اول در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، سلمه نیکزاد

دانشجوی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه الزهرا (س) در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری (جایزه جهانی تهران) موفق به کسب رتبه اول در بخش پایان نامه دانشگاهیان و پژوهشگران کشور شد.

وزارت علوم ۹۲/۱۰/۸

*ایجاد سه دوره دکتری جدید علوم

انسانی در دانشگاهها

شورای گسترش آموزش عالی با پذیرش دانشجو

در سه دوره دکتری فلسفه تعلیم و تربیت جایگزین تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش، برنامه ریزی درسی و فقه و حقوق جزا به عنوان جایگزین دوره دکتری فقه و حقوق اسلامی موافقت کرد.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، شورای گسترش وزارت علوم تحقیقات و فناوری با راه اندازی دکتری فلسفه تعلیم و تربیت جایگزین تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش در دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتری برنامه ریزی درسی در دانشگاه الزهرا (س) و دکتری فقه و حقوق جزا به عنوان جایگزین دوره دکتری فقه و حقوق اسلامی در دانشگاه خوارزمی موافقت کرد.

خبرگزاری ایسنا ۹۲/۱۰/۹

*وقف اجرای سنت حسنه الهی در جامعه

است/وقف شناخت نیازها و راهکار توسعه جامعه است

رئیس دانشگاه الزهراء با بیان اینکه وقف شناخت نیازها، خلأها و راهکار توسعه یک جامعه است، گفت: وقف ادای یک تکلیف و یک واجب و یا یک امر قانونی نیست، بلکه اجرای سنت حسنه ای الهی در جامعه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) اظهار داشت: وقف شناخت نیازها، خلأها و راهکار توسعه یک جامعه است که واقف با هوشیاری و شناخت دقیق آن، تلاش می کند تا در جهت معنوی جامعه به خدا و کمالات معنوی حرکت کند. وقف برای اعتلاء و پیشرفت جامعه است و به نظر می رسد در این بخش باید بیشتر کار فکری و اقدام عملی کرد.

خزعلی با توجه به توان زنان در عرصه های گوناگون تصریح کرد: وقفهایی برای زنان صورت گرفته است که این موضوع در طول تاریخ بوده است.

وی گفت: از سوی زنان وقفهایی در طول تاریخ داشته ایم که قابل تقدیر است و از این دست می توان از وقف یک مصحف تا وقف مسجد گوهرشاد در دورانهای مختلف اشاره کرد که در طول تاریخ برجسته شده است. حضرت مریم(س) به عنوان یک واقف، فرزند خود را در شکم خود وقف خداوند

آمریکا است که ورود به آن با دشواری صورت می گیرد.

به گفته وی، ژاپن یکی از کشورهایی است که بیشترین دانشگاه های خاص زنان را داراست و همچنین در کشورهای خلیج فارس نیز اینگونه دانشگاه ها به وفور به چشم می خورد اما هیچکدام جامع نیستند و همه رشته های تحصیلی را شامل نمی شوند و رشته هایی مانند مهندسی و علوم پایه در آنها ضعیف است.

رییس دانشگاه الزهرا خاطر نشان کرد: از اردیبهشت ماه سال ۹۱ ارزیابی این دانشگاه در بخش های مختلف در دستور کار قرار گرفت و امسال نیز با انجام این ارزیابی، موجبات ایجاد انگیزه و فعال شدن بخش های مختلف اعم از دانشکده ها و معاونت ها فراهم شد.

خزعلی با بیان اینکه طرح های عمرانی در این دانشگاه بسیار فعال شده است، اظهار داشت: برخی از این طرح ها در آستانه بهره برداری هستند.

وی تهیه و تصویب برنامه چشم انداز را یکی دیگر از فعالیت های اخیر دانشگاه برشمرد و گفت: یکی از مسائل موجود در این چشم انداز، رسیدن به رتبه نخست دانشگاه جامع بانوان در جهان است.

رییس دانشگاه الزهرا تصریح کرد: یکی دیگر از چشم اندازهای این دانشگاه، قرار گرفتن در جایگاهی است تا در زمره انتخابهای نخست دختران برای تحصیل از نظر سطح علمی و کیفیت، مسائل پشتیبانی و حمایت های سخت افزاری و نرم افزاری باشد.

به گفته خزعلی، یکی از موضوعات قابل توجه در این چشم انداز، قرار گرفتن در جایگاه ۱۰ دانشگاه برتر ایران است که این امر می تواند به ارتقای جایگاه علمی زنان در ایران منجر شود.

وی اضافه کرد: تلاش داریم تا در زمینه نیروهای مورد نیاز کشور و جهان از جمله مسائل ورزشی، تربیت بدنی و پژوهش و مطالعات زنان حرف اول را بنزیم و به قطب مرجعیت علمی مطالعات زنان و تربیت بدنی تبدیل شویم.

خزعلی با اشاره به اینکه رسیدن به همه موارد یادشده نیازمند پشتیبانی های لازم است، ابراز

***کسب رتبه اول در "ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری" توسط دانشجویان دانشگاه الزهرا (س)**

دانشجوی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه الزهرا (س) موفق به کسب رتبه اول در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، سلمه نیکزاد دانشجوی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه الزهرا (س) در ششمین جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری (جایزه جهانی تهران) موفق به کسب رتبه اول در بخش پایان نامه دانشگاهیان و پژوهشگران کشور شد.

وزارت علوم ۹۲/۱۰/۸

***جشن دانش آموختگی دانشجویان الزهرا (س) برگزار می شود**

جشن دانش آموختگی دانشجویان الزهرا (س) دوشنبه هفته جاری برگزار می شود.

به گزارش گروه علمی «خبرگزاری دانشجویان»، جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به همت معاونت فرهنگی - اجتماعی این دانشگاه دوشنبه هفته جاری، ۲۳ دی ماه از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۲ در سالن خلیج فارس پژوهشگاه نیرو واقع در انتهای بلوار دادمان در شهرک قدس برگزار می شود. خبرگزاری دانشجو ۹۲/۱۰/۲۱

***هدف دانشگاه الزهرا کسب رتبه نخست دانشگاه جامع بانوان در جهان است**

تهران- ایرنا- رییس دانشگاه الزهرا روز یکشنبه گفت: یکی از اهداف مورد نظر در چشم انداز این دانشگاه رسیدن به جایگاه نخست دانشگاه های جامع بانوان در سطح جهان است.

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، "انسیه خزعلی" روز یکشنبه در نشستی با شهیندخت مولاردی معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده با اشاره به وجود دانشگاه های متعدد خاص بانوان در جهان، ادامه داد: هر روز بر تعداد این دانشگاه ها افزوده می شود و از جمله این مراکز، دانشگاهی در

می کند و این اقدام در تاریخ تأثیر فراوانی داشته است. خزعلی با اشاره به برخی وقفهای معاصر از سوی زنان کشور تصریح کرد: بسیاری از این وقفها در داشته ها و داشتهها تجلی پیدا می کند و شاید بتوان گفت بسیاری از این زنان از تمکن مالی و توانمندی خود به خوبی در زمینه وقف استفاده کرده اند.

رئیس دانشگاه الزهرا با تقدیر از نقش زنان در عرصه وقف، خواستار آسیب شناسی و توجه به بایدها و نبایدها در این مورد شد و افزود: در بایدها به نوآوری، پیشرفت و تعالی جامعه به خصوص از لحاظ جنبه علمی برای امر وقف باید توجه کرد. در این مورد باید وقفها در زمینه اشتغالزایی زنان، توانمندی و ترویج عفاف و حجاب هدایت شود تا در این زمینه هم فرهنگسازی شود.

خبرگزاری مهر ۹۲/۱۰/۱۱

***رئیس دانشگاه عنوان کرد: بیشترین جذب هیات علمی دانشگاه الزهرا (س) در رشته های فنی مهندسی**

رئیس دانشگاه الزهرا (س) اعلام کرد: بیشترین جذب در رشته های جدید دانشگاه به ویژه در رشته های فنی مهندسی صورت گرفته است.

دکتر انسیه خزعلی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره اینکه چه تعداد از اعضای هیات علمی دانشگاه الزهرا (س) را مربیان تشکیل می دهند، گفت: دانشگاه الزهرا (س) اعضای هیات علمی زیادی در سطح مربی ندارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر برای جذب هیات علمی با توجه به ایجاد رشته های جدید و بین رشته ای اعلام نیاز شده و یک سری عضو هیات علمی جدید جذب شده و یک سری هم در نوبت جذب هستند که باید مجوز آن توسط وزارت علوم صادر شود.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) تأکید کرد: در حال حاضر بیشترین جذب اعضای هیات علمی در رشته های جدید به ویژه رشته های فنی مهندسی صورت گرفته است. وی ادامه داد: اکنون نیز مشغول جمع آوری آمار برای جذب هیات علمی هستیم به شرطی که مجوز جذب صادر شود اعلام نیاز خواهیم کرد.

خبرگزاری مهر ۹۲/۱۰/۲۰

ایجاد کرده، موجبات تاثیرگذاری بیشتر آنها را در حوزه خانواده و جامعه فراهم آوریم تا کشور در مسیر توسعه و پیشرفت قرار گیرد و از تمام توانمندی های خدادادی آنها نیز بهره لازم برده شود.

* تا اطلاع ثانوی به معاونت امور زنان و خانواده نیاز است

مولاوردی در پاسخ به انتقاد یکی از حضار مبنی بر نبود مرکزی با عنوان معاونت امور مردان به منظور رسیدگی به امور این بخش از جامعه افزود: به خاطر وجود نابرابری ها و تبعیض ها در دسترسی به امکانات و امتیازات تا اطلاع ثانوی به وجود تشکیلاتی با عنوان معاونت امور زنان و خانواده نیاز است.

وی تصریح کرد، در بسیاری از کشورهای اروپایی ساز و کارهایی برای پرداختن به امور خاص زنان و خانواده نهادینه شده، هر چند ممکن است عنوان آن تفاوت داشته باشد.

مولاوردی با بیان اینکه در این کشورها و برخی وزارتخانه های آنها کمیته برابری فرصت وجود دارد، یادآور شد: کار این کمیته ها رصد و پیگیری فرصت ها، امکانات و امتیازاتی است که ممکن است زنان و دختران از آن محروم شده باشند. معاون رییس جمهوری گفت: وضعیت مطلوب این است که زنان و مردان در دسترسی به فرصت ها و امکانات از وضعیت خوبی برخوردار باشند که اگر این مهم اتفاق افتد دیگر نیاز به تشکیلات مستقل و جداگانه نیست.

به گفته وی، این بحث اکنون در تمام دنیا به اندازه ای دارای اهمیت است که یکی از محورهای نگران کننده در حوزه زنان که ۲۰ سال پیش در کنفرانس زن در پکن مطرح شد، ایجاد مکانیزم هایی برای پیشرفت این قشر از جامعه است.

مولاوردی با تاکید بر وجود ساز و کارهایی برای پیشرفت زنان با وجود تبعیض های تاریخی و دیرپا اظهار داشت: متأسفانه همچنان برخورداری از چهار کمیاب اجتماعی شامل ثروت، قدرت، اطلاعات و منزلت در جامعه نهادینه نشده و چالش های اساسی در حوزه اقتصاد و سیاست وجود دارد.

وی ادامه داد: در گزارشی که درباره حضور زنان در پست های عالی برای اتحادیه بین المجالس آماده می کردیم، متأسفانه به جز چند نماینده زن مجلس پست عالی دیگر نداشتیم بنابراین در این شاخص که برای ارزیابی رتبه کشورها صورت می گیرد جای زنان خالی بود.

معاون رییس جمهوری گفت: در دسترسی نداشتن به فرصت های عادلانه واقعا مشکل داریم و تا اطلاع ثانوی وجود تشکیلاتی برای رصد و مسایل زنان در کشور یک ضرورت است.

مولاوردی مشارکت زنان را نیاز جامعه دانست و افزود: زمانی می توانیم به مرحله ای برسیم که دیگر نیاز به تشکیلاتی در حوزه زنان نداریم که تمام دستگاه ها در خدمت پیشبرد این امور باشند و بتوانند به وظایف اصلی و ذاتی خود در قبال زن و خانواده عمل کنند.

معاون رییس جمهوری تصریح کرد، متأسفانه امروز این تشکیلات باید مرتب این امور را رصد کند و بدنال این باشد که در کدام نهاد بودجه به زنان اختصاص یافته و آیا اعتبارات در جای خود هزینه می شود.

امیدواری کرد که دولت تدبیر و امید این دانشگاه را از حمایت های مادی و معنوی خود بهره مند کند.

بازبینی در ساعات کاری، مرخصی هایی نظیر زایمان، نیمه وقت شدن کار بانوان و افزایش نیرو از جمله مسایلی است که خزعلی برای حمایت های یادشده به آنها اشاره کرد.

وی در ادامه با بیان اینکه دو سوم اعضای هیات علمی این دانشگاه را زنان تشکیل داده، تصریح کرد: در این زمینه حمایت هایی نیاز است تا این افراد بتوانند علاوه بر حضور در خانه و حفظ خانواده به اشتغال خود نیز بدون دغدغه بپردازند.

براساس این گزارش، در این جلسه روسای هشت دانشکده الهیات، تربیت بدنی و علوم ورزشی، علوم پایه، علوم تربیتی و روان شناسی، هنر، فنی و مهندسی، ادبیات، زبان های خارجی، تاریخ و علوم اجتماعی و اقتصاد گزارشی درباره رشته ها، گرایش ها و مقاطع تحصیلی دانشکده های خود ارائه کردند.

خبرگزاری ایرنا ۹۲/۱۰/۲۲

* تا اطلاع ثانوی به معاونت امور زنان و خانواده نیاز است

تهران - ایرنا - معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: به خاطر وجود نابرابری ها و تبعیض ها در دسترسی به امکانات و امتیازات، تا اطلاع ثانوی به وجود تشکیلاتی با عنوان معاونت امور زنان و خانواده نیاز است.

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، «شهیندخت مولاوردی» روز یکشنبه با حضور در دانشگاه الزهرا(س)، ضمن دیدار از بخش های مختلف این دانشگاه با رییس، معاونان و روسای دانشکده های آن گفت و گو کرد.

وی در این دیدار گفت: در دوره جدید و با رویکردی متفاوت تلاش خواهیم کرد با تعاملات و بهره گیری از ظرفیت های مختلف در نهادهای علمی برای بهبود وضعیت زنان و خانواده گام برداریم.

معاون رییس جمهوری با بیان اینکه مقابله و رفع آسیب های حوزه زنان و بنیان خانواده، همکاری جمعی را می طلبد، ادامه داد: برای رساندن به جایگاه مورد نظر خانواده و زنان به مشارکت همگانی نیاز است، زیرا این مسوولیت بزرگی است که از عهده یک معاونت، اداره و حتی یک قوه خارج است.

مولاوردی گفت: باید تمام حاکمیت در این باره احساس مسوولیت کنند، اگر واقعا این حوزه و مسایل آن از اهمیت برخوردار است، اهتمام و توجه همگانی به آن برای بهبود وضعیت و پیشبرد مسایل زنان و خانواده یک ضرورت است.

معاون رییس جمهوری با اشاره به اینکه زنان نیمی از جامعه را تشکیل می دهند، اظهار داشت: برای ایجاد احساس مسوولیت مشترک، تمام تلاش ها را به کار خواهیم بست تا بر اساس نظر رییس جمهوری و به منظور ایجاد همگرایی در این حوزه و حذف نشدن گروه، جناح یا تفکری خاص، از تمام توانمندیهای موجود در این عرصه برخوردار شویم.

مولاوردی مهمترین ماموریت معاونت امور زنان و خانواده را ایجاد توازن و تعادل جنسیتی در تمام جنبه های زندگی زنان عنوان کرد و گفت: باید با ایجاد تعادل و آشتی میان نقش های متعدد زنان و تناقضاتی که این نقش ها در زندگی آنها

مولوردی در پایان این دیدار برای کمک به دانشگاه الزهرا(س) در جهت توسعه کیفی و کمی آن در زمینه های مختلف اعلام آمادگی کرد.

خبرگزاری ایرنا ۹۲/۱۰/۲۲

*ابراز تاسف مولوردی از جای

خالی زنان در پست های عالی

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در گزارشی که درباره حضور زنان در پست های عالی برای اتحادیه بین المجالس آماده می کردیم، متأسفانه به جز چند نماینده زن مجلس پست عالی دیگری نداشتیم، بنابراین در این شاخص که برای ارزیابی رتبه کشورها مورد استفاده قرار می گیرد جای زنان خالی بود.

به گزارش سرویس «زنان» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، شهیندخت مولوردی در دانشگاه الزهرا(س)، افزود: در دوره جدید و با رویکردی متفاوت تلاش خواهیم کرد تا با تعاملات و بهره گیری از ظرفیت های مختلف نهادهای علمی، برای بهبود وضعیت زنان و خانواده گام برداریم.

خبرگزاری ایسنا ۹۲/۱۰/۲۳

* جشن دانش آموختگان

دانشگاه الزهرا(س)

جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به همت معاونت فرهنگی - اجتماعی این دانشگاه روز دوشنبه ۲۳ دی ماه ۱۳۹۲ در سالن اصلی پژوهشگاه نیرو برگزار شد.

سایت خبری تابناک ۹۲/۱۰/۲۳

* گزارش تصویری

جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا

خبرگزاری دانشجویان ۹۲/۱۰/۲۴

* جشن دانش آموختگان دانشگاه

الزهرا(س) / تصاویر

جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به همت معاونت فرهنگی - اجتماعی این دانشگاه روز دوشنبه ۲۳ دی ماه ۱۳۹۲ در سالن اصلی پژوهشگاه نیرو برگزار شد.

پایگاه خبری قطره نیوز ۹۲/۱۰/۲۴

* جشن دانش آموختگان

دانشگاه الزهرا(س)

جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به همت معاونت فرهنگی - اجتماعی این دانشگاه روز دوشنبه ۲۳ دی ماه ۱۳۹۲ در سالن اصلی پژوهشگاه نیرو برگزار شد.

سایت خبری ایران- ایران ۹۲/۱۰/۲۳

* رئیس دانشگاه الزهرا خبر داد

مطرح شدن "دانشگاه" به عنوان قطب علمی زنان خز علی گفت: با توجه به این که در مقاطع تکمیلی رشد چشمگیری داشته ایم، امسال در پذیرش دانشجو نسبت به سال قبل یک رشد ۲۵ درصدی در دانشگاه داشته ایم.

دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران گفت: ما در سال گذشته ۹۰۰۰ دانشجو داشتیم که امسال به ۱۰۰۰۰ دانشجو افزایش یافته و با توجه به افزایش رشته ها و دوره های تکمیلی این امر باعث رشد ۲۵ درصدی در پذیرش دانشگاه شده است.

* افزایش ۲۵ درصدی ظرفیت دانشگاه

دکتر خزعلی افزود: امسال دانشگاه به عنوان دبیرخانه پژوهش کاربردی تعیین شده و ما به دنبال این هستیم تا پژوهش ها را هدفمند نموده و به سمت مباحث مورد نیاز کشور برنامه ریزی نماییم وی تصریح کرد: ما در سطح پژوهش ما در سطح پژوهش پیشرفت خوبی داشته ایم و در چشم انداز دانشگاه مرجعیت علمی شدن دانشگاه در مباحث مربوط به زنان پیش بینی شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۲/۱۰/۲۳

* تدوین منشور اخلاقی در

"دانشگاه الزهرا"

از جدیدترین برنامه های فرهنگی "دانشگاه الزهرا" تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی است. دکتر مهناز امیرخانی معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهرا در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران گفت: از جدیدترین برنامه های فرهنگی "دانشگاه الزهرا" تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی به منظور تدوین ارزش های

اخلاقی در هر حوزه ی دانشگاه است.

وی افزود: بازخورد این منشور این است که مسئولان بتوانند برنامه های دانشگاه را با نگاه عام و با ویژگی های بومی دانشگاه تدوین کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۲/۱۰/۲۳

* تدوین منشور اخلاقی در

دانشگاه الزهرا(س)

دکتر مهناز امیرخانی معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهرا(س) از جدیدترین برنامه فرهنگی دانشگاه الزهرا (س) تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی است.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکتر امیرخانی گفت: از جدیدترین برنامه های فرهنگی دانشگاه الزهرا تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی به منظور تدوین ارزش های اخلاقی در هر حوزه دانشگاه است.

وزارت علوم ۹۲/۱۰/۲۴

* تدوین منشور اخلاقی در

دانشگاه الزهرا(س)

تهران- ایرنا- معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهرا(س) از جدیدترین برنامه فرهنگی این دانشگاه تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی است.

به گزارش ایرنا به نقل از وزارت علوم، مهناز امیرخانی در این رابطه گفت: از جدیدترین برنامه های فرهنگی دانشگاه الزهرا تدوین منشور اخلاقی در راستای ۳۳ کارگاه مقدماتی به منظور تدوین ارزش های اخلاقی در هر حوزه دانشگاه است.

خبرگزاری ایرنا ۹۲/۱۰/۲۴

* رئیس دانشگاه الزهرا اعلام کرد:

آخرین وضعیت برپایی نمایشگاهی که یک سال به تأخیر افتاده است. رئیس دانشگاه الزهرا(س) گفت: این دانشگاه به تمام تعهدات خود در قبال نمایشگاه طرح پرنیا عمل کرده و در انتظار است دو وزارت خانه کشور و فرهنگ و ارشاد نیز به تعهدات خود عمل کنند تا نمایشگاه راه اندازی شود. دکتر انسیه خزعلی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره راه اندازی نمایشگاه طرح پرنیا گفت: سه وزارت خانه علوم

موارد همکاری مورد نظر از سوی طرفین مطرح و بررسی شود.

خبرگزاری ایسنا ۹۲/۱۰/۳۰

*دستیابی به رتبه برتر دانشگاه زنان، چشم انداز دانشگاه الزهرا(س)

تهران- ایرنا - رییس دانشگاه الزهرا (س) گفت که چشم انداز این دانشگاه دستیابی به رتبه برتر دانشگاه زنان در منطقه و مطرح شدن به عنوان قطب علمی به ویژه در زمینه تربیت بدنی بانوان است. به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، انسیه خزعلی در دیدار هیأتی بلندپایه از روسای دو دانشگاه آرابایف و باتکن قرقیزستان، روسای کتابخانه ملی و کمیسیون دولتی زبان ملی وابسته به ریاست جمهوری این کشور و همچنین رییس کنگره زنان قرقیزستان این مطلب را بیان کرد.

دو طرف در این دیدار درباره همکاری های علمی، پژوهشی و کتابخانه ای بین دانشگاه های ایران و قرقیزستان گفت و گو کردند.

رئیس دانشگاه الزهرا(س) در این دیدار با بیان تاریخچه تأسیس این دانشگاه به عنوان تنها دانشگاه جامع ویژه زنان در جمهوری اسلامی ایران، گفت: از مزایای دانشگاه تک جنسیتی، پیشرفت علمی چشمگیر دانشجویان عرصه های علمی، ملی و بین المللی است و دانشگاه الزهرا(س) به همین دلیل در میان خانواده های ایرانی جایگاه ویژه ای دارد. رییس دانشگاه آرابایف پیشنهاد عقد قرارداد همکاری علمی با توجه به یادداشت تفاهم موجود بین دو دانشگاه را مطرح کرد که قرار شد موارد همکاری مورد نظر از سوی وی به دانشگاه الزهرا(س) ارسال و مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد.

خبرگزاری ایرنا ۹۲/۱۰/۳۰

دانشجویان عرصه های علمی، ملی و بین المللی است و دانشگاه الزهرا(س) به همین دلیل در میان خانواده های ایرانی جایگاه ویژه ای دارد.

وی افزود: چشم انداز دانشگاه الزهرا(س) دست یابی به رتبه برتر دانشگاه زنان در منطقه و مطرح شدن به عنوان قطب علمی به ویژه در زمینه تربیت بدنی بانوان می باشد.

در ادامه این نشست رئیس دانشگاه آرابایف پیشنهاد عقد قرارداد همکاری علمی با توجه به یادداشت تفاهم موجود بین دو دانشگاه را مطرح کرد که قرار شد موارد همکاری مورد نظر از سوی وی به دانشگاه الزهرا(س) ارسال و مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد. وزارت علوم ۹۲/۱۰/۳۰

*مزایای دانشگاه تک جنسیتی از نظر رییس دانشگاه الزهرا

به اعتقاد رییس دانشگاه الزهرا(س) از مزایای دانشگاه تک جنسیتی پیشرفت علمی چشمگیر دانشجویان عرصه های علمی، ملی و بین المللی است. به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، دکتر خزعلی در دیدار هیأتی بلند پایه از روسای دانشگاه های آرابایف، باتکن قرقیزستان، کتابخانه ملی و کمیسیون دولتی زبان ملی وابسته به ریاست جمهوری قرقیزستان و رئیس کنگره زنان قرقیزستان به معرفی دانشگاه الزهرا(س) و بیان تاریخچه تأسیس این دانشگاه به عنوان تنها دانشگاه جامع ویژه زنان در جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

وی گفت: از مزایای دانشگاه تک جنسیتی پیشرفت علمی چشمگیر دانشجویان عرصه های علمی، ملی و بین المللی است و دانشگاه الزهرا(س) به همین دلیل در میان خانواده های ایرانی جایگاه ویژه ای دارد.

وی افزود: چشم انداز دانشگاه الزهرا(س) دستیابی به رتبه برتر دانشگاه زنان در منطقه و مطرح شدن به عنوان قطب علمی به ویژه در زمینه تربیت بدنی بانوان می باشد.

در این نشست رئیس دانشگاه آرابایف پیشنهاد عقد قرارداد همکاری علمی با توجه به یادداشت تفاهم موجود بین دو دانشگاه را مطرح نمود که قرار شد

تحقیقات و فناوری، فرهنگ و ارشاد و کشور متولی طرح پرنیان هستند.

وی ادامه داد: تعهدات و فعالیت هایی که مربوط به دانشگاه الزهرا (س) در رابطه با این نمایشگاه بوده به صورت کامل انجام شده است و مواردی که مرتبط به ۲ وزارت خانه فرهنگ و ارشاد و کشور است باقی مانده که عمدتاً نیز موارد باقی مانده مرتبط به وزارت فرهنگ و ارشاد است و دانشگاه در انتظار است که این ۲ وزارت خانه نیز به تعهدات باقی مانده عمل کنند تا نمایشگاه طرح پرنیا راه اندازی شود.

به گزارش مهر، بر اساس طرح پرنیا، قرار بود نمایشگاهی ایجاد شود تا دانشجویانی که علاقمند هستند از پوشش های جدید و جذاب دانشجویی استفاده کنند بتوانند با مراجعه به این نمایشگاه و با قیمت مناسب اقدام به تهیه این مدل ها کنند.

این نمایشگاه قرار بود مهر ماه سال گذشته راه اندازی شود ولی با گذشت بیش از یکسال هنوز نمایشگاه طرح پرنیا در پیچ و خم مسایل مرتبط به دو وزارت خانه باقی مانده و راه اندازی نشده است.

از سال گذشته تا کنون مسئولان چند بار از افتتاح نمایشگاه طرح پرنیا خبر دادند که به دلیل آماده نشدن زیرساخت ها هر بار افتتاح این نمایشگاه به تاخیر افتاد.

خبرگزاری مهر ۹۲/۱۰/۲۹

*ملاقات مسئولان دانشگاه های قرقیزستان با مسئولان دانشگاه الزهرا

هیأتی بلند پایه از رؤسای دو دانشگاه آرابایف و باتکن قرقیزستان و نیز رؤسای کتابخانه ملی و کمیسیون دولتی زبان ملی وابسته به ریاست جمهوری قرقیزستان و رئیس کنگره زنان قرقیزستان با مسئولان دانشگاه الزهرا(س) ملاقات و پیرامون همکاری علمی و پژوهشی و کتابخانه ای بین دانشگاه های دو کشور گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) با بیان تاریخچه تأسیس این دانشگاه به عنوان تنها دانشگاه جامع ویژه زنان در جمهوری اسلامی ایران، گفت: از مزایای دانشگاه تک جنسیتی، پیشرفت علمی چشمگیر

تفاهم موجود بین دو دانشگاه را مطرح نمود که قرار شد موارد همکاری مورد نظر از سوی ایشان به دانشگاه الزهرا ارسال و مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد. همچنین خانم باکاشوا رئیس کتابخانه ملی قرقیزستان و آقای دکتر کیانی در خصوص همکاری های کتابخانه ای و تبادل نشریات علمی و به اشتراک گذاری منابع کتابخانه ای گفتگو نمودند. طرف قرقیزستانی در خصوص امکان پذیرش مقالات دانشجویان دکتری برای چاپ در مجلات علمی پژوهشی دانشگاه الزهرا درخواست خود را مطرح کرد که پاسخ مناسب از سوی معاون آموزشی دانشگاه داده شد. در پایان هیات میهمان هدیه ای از صنایع دستی قرقیزستان به رئیس دانشگاه الزهرا (س) اهدا کرد و متعاقباً هدایایی نیز از صنایع دستی دانشجویان هنر دانشگاه الزهرا (س) به اعضای هیأت میهمان اهدا شد.



ایشان تاکید نمود از مزایای دانشگاه تک جنسیتی پیشرفت علمی چشمگیر دانشجویان عرصه های علمی، ملی و بین المللی است. دانشگاه الزهرا (س) به همین دلیل در میان خانواده های ایرانی جایگاه ویژه ای دارد. چشم انداز دانشگاه الزهرا (س) دستیابی به رتبه برتر دانشگاه زنان در منطقه و مطرح شدن به عنوان قطب علمی به ویژه در زمینه تربیت بدنی بانوان می باشد.

در این نشست رئیس دانشگاه آرابایف پیشنهاد عقد قرارداد همکاری علمی با توجه به یادداشت

هیأت اعزامی از دانشگاه های قرقیزستان

هیأتی بلند پایه از رئیسان دو دانشگاه آرابایف و باتکن قرقیزستان و نیز رئیسان کتابخانه ملی و کمیسیون دولتی زبان ملی وابسته به ریاست جمهوری قرقیزستان و رئیس کنگره زنان قرقیزستان در تاریخ ۲۸ دی ماه با هماهنگی اداره توسعه همکاری های بین المللی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با رئیس دانشگاه، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، رئیس کتابخانه مرکزی و مدیر دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) ملاقات و پیرامون همکاری علمی و پژوهشی و کتابخانه ای بین دو کشور گفتگو نمودند.

در این نشست ابتدا خانم دکتر خزعلی ضمن خوشامد گویی به میهمانان به معرفی دانشگاه الزهرا (س) و بیان تاریخچه تأسیس این دانشگاه به عنوان تنها دانشگاه جامع ویژه زنان در جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

ماهنامه خبری الزهرا(س) روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

نشانی:	تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲	مدیر مسئول و سردبیر:	تهیه خبر:	عکس:
تهران، میدان ونک	www.alzahra.ac.ir	مژگان ناصری	مریم امینی گرمی	زهرة رفعتی
خیابان ده ونک،	پست الکترونیکی:	تنظیم و ویرایش خبر:	صدیقه عباسی	طراح گرافیک و صفحه آرا:
دانشگاه الزهرا(س)	Pr@alzahra.ac.ir	صدیقه عباسی	زهرة رفعتی	منیره عظیمی

با سپاس از رابطین خبری روابط عمومی در تمامی مدیریت های دانشگاه الزهرا (س)